INDICAÇÃO Nº 00873/2010
Solicita a recuperação do asfalto na Avenida São Luiz, em frente à escola Prof. Germano Negrini, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a recuperação do asfalto na Avenida São Luiz, em frente à escola Prof. Germano Negrini, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a Avenida São Luiz foi recapeada há algum tempo, no entanto, a via pública encontra-se bastante deteriorada e a cada dia que passa aumenta a erosão e a quantidade buracos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO- CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00923/2010